
2018.2.1
勤務体系に関するアンケート結果

アンケート総数 235

母親の勤務体系
人数 %

フルタイム 19 8.1%
パート 81 34.5%

勤務していない 135 57.4%
合計 235

パート勤務の方の勤務時間
人数 % 人数積算 ％積算

30H未満 10 12.3% 10 12.3%
30-39H 6 7.4% 16 19.8%
40-49H 13 16.0% 29 35.8%
50-59H 3 3.7% 32 39.5%
60-69H 13 16.0% 45 55.6%
70-79H 8 9.9% 53 65.4%
80-89H 16 19.8% 69 85.2%
90-99H 6 7.4% 75 92.6%
100H以上 6 7.4% 81 100.0%

合計 81 81


